1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 07 декабря 2009 г. № 180 «О

Правилах проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных

правовых актов органов местного самоуправления Востокского

городского поселения и их проектов, в целях выявления в них

положений, способствующих созданию условий для проявления

коррупции»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от  19 мая 2010 г. № 447

Статья 1

Внести в Решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 07 декабря 2009 года № 180 «О Правилах проведения

антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов органов

местного самоуправления Востокского городского поселения и их проектов,

в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для

проявления коррупции» следующие изменения:

1. статью 7 изложить в следующей редакции:

«При проведении антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых

актов и проектов муниципальных правовых актов Востокского городского

поселения используется Методика, определенная Постановлением

Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов».

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования путем

размещения в администрации Востокского городского поселения, МУК

«Библиотека п. Восток», районной библиотеке с. Новопокровка.

Глава Востокского

городского поселения                                                                 Г.Н. Герасименко

«31» мая 2010г.

№ 194

Дата обнародования «31» мая 2010 г. исх. № 506-507